A Pregoeira declarou 

vencedora a Empresa: EMBRAED EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no 

CNPJ: 23.505.796/0001-30, localizada na Avenida Juracy Magalhães, Nº 3340, 

sala 1104, Felícia, Vitória da Conquista – BA, CEP Nº 15.055-902, com valor global 

final de R$ 5.589.990,40 (cinco milhões quinhentos e oitenta e nove mil 

novecentos e noventa reais e quarenta centavos). 

Publique-se e cumpra-se. 
América Dourada, 31 de maio de 2021. 

Daniely Aragão Sousa 
PREGOEIRA